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Szanowni Państwo! 
 
 

Jesteśmy Stowarzyszeniem, działającym w szerokim zakresie pomocy społecznej. W pierwszej 

jednak kolejności docieramy do Dzieci dotkniętych patologią społeczną, ze szczególnym uwzględnieniem 

rodzin alkoholowych.  

 

Nasze działanie uwierzytelnia załączony dokument, wystawiony przez Miejski Ośrodkiem Pomocy Rodzinie. 

 

Obecnie pracujemy z Dziećmi z tzw. „Baraków” przy ulicy Opolskiej, zamieszkanych przez ubogie, 

nierzadko patologiczne rodziny, pozbawione warunków dla Ich prawidłowego rozwoju emocjonalnego  

i społecznego. Wiele z Nich cierpi z powodu braku zainteresowania, zaniedbań wychowawczych, 

alkoholizmu i przemocy, która w rodzinach o tym pokroju jest niestety normą. 

 

10 kwietnia 2006 roku, przy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie, otworzyliśmy  

w Poznaniu przy ul. Kołłątaja 47, Świetlicę Socjoterapeutyczną „NibyLandia”. Dziś obejmujemy opieką 

przeszło dwadzieściorga Dzieci najmocniej potrzebujących terapeutycznej i materialnej pomocy. Pod opieką 

pedagogów odrabiają One lekcje, uczestniczą w warsztatach terapii zajęciowej oraz socjoterapii.  

 

Wszelkie opłaty związane z działalnością Stowarzyszenia pokrywaliśmy dotychczas z własnych 

środków. Jednak miesięczny koszt prowadzenia Świetlicy wynosi 6 tys. zł., i to już niestety przerasta nasze 

prywatne możliwości. W związku z tym zwracamy się do Państwa z otwartą prośbą o wsparcie.  

My gotowi jesteśmy kłaść dla tych Dzieci swój czas, osobiste plany, marzenia - swoje życie;  

Państwu natomiast zadajemy pytanie: „Czy pragniecie nam w tym pomóc?” 

 

Możecie to Państwo zrobić poprzez wpłatę na konto Stowarzyszenia - jednorazową lub cykliczną: 
 
Stowarzyszenie Pomocy „Inny Dom” w Poznaniu 
BZ. WBK, nr konta: 
31 1090 1463 0000 0001 0596 7026 
 

Kolejną możliwością jest przekazanie na Stowarzyszenie 1% podatku dochodowego. Prosimy wówczas 

o wpłatę z dopiskiem „Świetlica w Poznaniu” na konto Stowarzyszenia SLOT, z którym współpracujemy. 
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Stowarzyszenie Lokalnych Ośrodków Twórczych - SLOT,  
uzyskało status organizacji pożytku publicznego (OPP). 

Co oznacza, że poprzez SLOT można przekazywać na działania 
naszego Stowarzyszenia 1% podatku dochodowego. 

 
Wszystkim, którzy zdecydują się to zrobić – DZIĘKUJEMY 

i zapewniamy, że z powierzonych nam funduszy zrobimy dobry użytek. 
 

Oto co należy zrobić aby przekazać nam 1% 

1. Wypełnij swój PIT - na końcu poznasz kwotę Twojego podatku dochodowego; 
2. Oblicz ile wynosi 1% od tego podatku i zaokrąglij do pełnych dziesiątek groszy w dół; 
3. W odpowiednią rubrykę deklaracji PIT („Wniosek o przekazanie 1% podatku należnego na rzecz 
organizacji pożytku publicznego”) wpisz nazwę organizacji: 

NAZWA OPP: Stowarzyszenie Lokalnych Ośrodków Twórczych 
 
NR KRS: 0000163877  
 
WNIOSKOWANA KWOTA: w tym wierszu wpisz wysokość 1% swojego podatku.  
 
INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE (Cel Szczegółowy 1% OPP): ŚWIETLICA W POZNANIU 
 

Wypełniając rubrykę WYRAŻAM ZGODĘ Urząd Skarbowy przekaże nam Państwa dane a my będziemy 
mogli Państwu podziękować! 

Po terminowym złożeniu deklaracji (do 30 kwietnia 2010) Urząd Skarbowy przekaże  
nam pieniądze.  

 
 

Jeżeli zdecydują się Państwo wesprzeć nasze działania, będziemy wielce zobowiązani. Zapewniamy 

przy tym, że powierzone nam środki finansowe zostaną efektywnie wykorzystane do realizacji zadań 

Świetlicy Socjoterapeutycznej. 

 

Jednocześnie serdecznie zapraszamy do odwiedzania „NibyLandii". 

 

           Z poważaniem, 

   Rafał Nowak 
       Prezes 
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